§§215-6. Matter is potentia; form is entelechia "id est actus quo materia fit actu, unde ipsum compositum est ens actu" §216
Act in two senses: sciens and considerans.

§218 Corpora materialia artificialia nonsunt in genere substantiae per suam formam, sed solum per suam materiam quae est naturalis.

§220 ff ad fin lect 4: Definition of soul.

§221 "

§233 "Anima est actus primus corporis physici organici. non autem oportet addere, potentia vitam habentis. Loco enim huius ponitur "organicum" ut ex dictis patet."

§234 Don't look for glue uniting matter and form. Ref to 8 Metaphys.

lect 2 42 b 9 ff καθόλου μιν οὖν εἴρηται τὸ ἴσθιν ἢ ψυχῆς οὐσία γὰρ ἢ κατὰ τὸν λόγον. τοῦτο δὲ τὸ τί ἦν εἶναι τῷ τοιαύτῳ σώματι, καθάπερ--

§236 "Nam forma accidentalis quae non est in genere substantiae non pertinet ad essentiam sive quidditatem subiecti; non enim albedo est de essentia corporis albi. Sed forma substantialis est de essentia sive de quidditate subiecti. Sic igitur anima dicitur forma substantialis, quia est de essentia sive de quidditate corporis animati. Et hoc est quod subdit: Haec autem, scilicet substantia quae est secundum rationem, est quod uid erat esse huic corpori id est corpori constituto in specie per talem formam. Ipsa enim forma pertinet ad essentiam rei, quae significatur per definitionem significantem de re uid est."

§239 "... si oculus esset animal, oporteret quod visus esset anima eius, quia visus est substantialis forma oculi, et oculus est materia visus, sicut corpus organicum materia animae. Deficiente autem visu non remanet oculus nisi aequivoce, sicut oculus lapideus aut depictus aequivoce dicitur." cf A 373

lect 3 §247: previous definition "quia" now sets out to "propter quid" the first definition of soul qua in relation to its subject; next qua in relation to its operation

§256 "anima est principium vivendi secundum omnes modos praedictos"

§258 "illud propter quod primum invenitur vita in mortalibus..."
Divisions of soul according to differences of operation.

§247 Definitio per causam. Tetragonismus: find a square equal in area to a rectangle; per causam find a mean proportional. Cf §212 sup 271

§§271-75 Shew that "primum quo vivimus" is the middle term in a demonstration "propter quid" of the conclusion "anima est actus primus corporis physici potentia vitam habentis"

In 2 de An

lect 5 (II, 3, 414a 29)

§281. "... cum omnis potentia dicatur ad actum proprium, potentia operativa dicitur ad actum qui est operatio. Potentiae autem animae sunt operativae; talis enim est potentia formae."